[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº. 066-CM/2023.

Jaraguari-MS, 31 de Julho de 2023

Ao CRAS Maria Regina Correia
Jaraguari-MS:

Convidamos os representantes deste órgão para participarem da Sessão Ordinária desta Casa Legislativa, com início previsto para às 16h00, do dia 01 de agosto de 2023, no Plenário Vereador Paulo Carrilho Arantes, para abertura do mês de conscientização pelo fim da violência contra a mulher “ AGOSTO LILÁS”.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

VERº CLÁUDIO FERREIRA DA SILVA – PSD
Presidente

VERª DANIELA DO CARMO MARTINS - PSB
Procuradora Adjunta
[image: ]
[bookmark: _GoBack]
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
RRRRRRRRRRRR

image2.png
@ JARAGUARI